
210526-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 210526-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Ręczniki papierowe do rąk – Dostawa ręczników oraz prześcieradeł jednorazowego 
użycia na potrzeby COZL.
OJ S 71/2024 10/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa ręczników oraz prześcieradeł jednorazowego użycia na potrzeby COZL.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa ręczników oraz prześcieradeł jednorazowego 
użycia na potrzeby COZL. Zamówienie zostało podzielone na 3 części.
Identyfikator procedury: 72af2bb3-1972-47df-aee6-fd1b5201ba42
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/AK/3411/PN-38/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33763000 Ręczniki papierowe do rąk
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33760000 Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do 
rąk i serwety

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/210526-2024


210526-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 – Wkłady do dozownika
Opis: Część 1 – Wkłady do dozownika
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/AK/3411/PN-38/24 Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33763000 Ręczniki papierowe do rąk
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33760000 Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do 
rąk i serwety

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe środki dowodowe składane 
były wraz z ofertą. a) Karty techniczne wydane przez producenta potwierdzające parametry 
produktów lub zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że 
dostarczany produkt spełnia opis techniczny. b) Katalogi/ulotki, prospekty, foldery itp. 
producenta, potwierdzające jednoznacznie zgodność oferowanego asortymentu z 
wymaganiami Zamawiającego, z zaznaczeniem której części i której pozycji dotyczą. Ich 
autentyczność musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego. 
Jeżeli dokumenty te są w języku obcym wymagane jest tłumaczenie na język polski. c) Próbki 
oferowanego asortymentu w ilości 2 sztuk ( słownie: dwie sztuki) do każdej pozycji. Próbki 
należy wysłać na adres: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 
Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, Budynek Nr 2 Administracyjno-Dydaktyczny – Dział 
Zamówień Publicznych. Próbka może zostać złożona za pośrednictwem operatora 
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1640), osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Paczka z próbkami winna byś 
opisana nazwą Wykonawcy, numerem postępowania przetargowego oraz podaniem, której 
części dotyczy. d) Oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane przez Wykonawcę wkłady 
są kompatybilne z dozownikami typu Reflex, Matic, SmartOne, PeakServe (w składce 
wielopanelowej), dozownikami przemysłowymi uszczelnionymi będącymi własnością 
Zamawiającego. e) Dotyczy części 1 poz. 1 – Wkłady do dozownika- załącznik Nr 2 SWZ - 
atest dopuszczający do kontaktu z żywnością, certyfikat ekologiczny EU Ecolabel oraz ISO 
14001 lub równoważne. f) Dotyczy części 1 poz. 2 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 
SWZ - atest dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel 
lub równoważny. g) Dotyczy części 1 poz. 3 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - 
atest dopuszczający do kontaktu z żywnością, certyfikat FSC oraz certyfikat ekologiczny EU 
Ecolabel lub równoważne. h) Dotyczy części 1 poz. 4 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 
SWZ - certyfikat PZH – dopuszczenie do kontaktu z żywnością oraz certyfikat HACCP. i) 
Dotyczy części 1 poz. 5 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest ekologiczny EU 



210526-2024 Page 3/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Ecolabel oraz certyfikat FSC lub równoważne. j) Dotyczy części 1 poz. 6 – Wkłady do 
dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest dopuszczający do kontaktu z żywnością, certyfikat 
ISO. k) Dotyczy części 1 poz. 7 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest 
dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel lub 
równoważny. l) Dotyczy części 1 poz. 8 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest 
dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel lub 
równoważny. m) Dotyczy części 1 poz. 9 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest 
dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat FSC lub równoważny.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie stawia warunków.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/05/2024 08:45:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – Ręczniki papierowe, kuchenne, papier toaletowy, chusteczki higieniczne
Opis: Część 2 – Ręczniki papierowe, kuchenne, papier toaletowy, chusteczki higieniczne
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/AK/3411/PN-38/24 Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33763000 Ręczniki papierowe do rąk

https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl


210526-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33760000 Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do 
rąk i serwety

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe środki dowodowe składane 
były wraz z ofertą. a) Karty techniczne wydane przez producenta potwierdzające parametry 
produktów lub zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że 
dostarczany produkt spełnia opis techniczny. b) Katalogi/ulotki, prospekty, foldery itp. 
producenta, potwierdzające jednoznacznie zgodność oferowanego asortymentu z 
wymaganiami Zamawiającego, z zaznaczeniem której części i której pozycji dotyczą. Ich 
autentyczność musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego. 
Jeżeli dokumenty te są w języku obcym wymagane jest tłumaczenie na język polski. c) Próbki 
oferowanego asortymentu w ilości 2 sztuk ( słownie: dwie sztuki) do każdej pozycji. Próbki 
należy wysłać na adres: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 
Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, Budynek Nr 2 Administracyjno-Dydaktyczny – Dział 
Zamówień Publicznych. Próbka może zostać złożona za pośrednictwem operatora 
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1640), osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Paczka z próbkami winna byś 
opisana nazwą Wykonawcy, numerem postępowania przetargowego oraz podaniem, której 
części dotyczy. d) Oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane przez Wykonawcę wkłady 
są kompatybilne z dozownikami typu Reflex, Matic, SmartOne, PeakServe (w składce 
wielopanelowej), dozownikami przemysłowymi uszczelnionymi będącymi własnością 
Zamawiającego. e) Dotyczy części 1 poz. 1 – Wkłady do dozownika- załącznik Nr 2 SWZ - 
atest dopuszczający do kontaktu z żywnością, certyfikat ekologiczny EU Ecolabel oraz ISO 
14001 lub równoważne. f) Dotyczy części 1 poz. 2 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 
SWZ - atest dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel 
lub równoważny. g) Dotyczy części 1 poz. 3 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - 
atest dopuszczający do kontaktu z żywnością, certyfikat FSC oraz certyfikat ekologiczny EU 
Ecolabel lub równoważne. h) Dotyczy części 1 poz. 4 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 
SWZ - certyfikat PZH – dopuszczenie do kontaktu z żywnością oraz certyfikat HACCP. i) 
Dotyczy części 1 poz. 5 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest ekologiczny EU 
Ecolabel oraz certyfikat FSC lub równoważne. j) Dotyczy części 1 poz. 6 – Wkłady do 
dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest dopuszczający do kontaktu z żywnością, certyfikat 
ISO. k) Dotyczy części 1 poz. 7 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest 
dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel lub 
równoważny. l) Dotyczy części 1 poz. 8 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest 
dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel lub 
równoważny. m) Dotyczy części 1 poz. 9 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest 
dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat FSC lub równoważny.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie stawia warunków.

Kryteria udzielenia zamówienia



210526-2024 Page 5/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/05/2024 08:45:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 – Podkłady celulozowe
Opis: Część 3 – Podkłady celulozowe
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/AK/3411/PN-38/24 Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33763000 Ręczniki papierowe do rąk
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33760000 Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do 
rąk i serwety

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe środki dowodowe składane 
były wraz z ofertą. a) Karty techniczne wydane przez producenta potwierdzające parametry 
produktów lub zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że 
dostarczany produkt spełnia opis techniczny. b) Katalogi/ulotki, prospekty, foldery itp. 
producenta, potwierdzające jednoznacznie zgodność oferowanego asortymentu z 
wymaganiami Zamawiającego, z zaznaczeniem której części i której pozycji dotyczą. Ich 
autentyczność musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego. 

https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl


210526-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Jeżeli dokumenty te są w języku obcym wymagane jest tłumaczenie na język polski. c) Próbki 
oferowanego asortymentu w ilości 2 sztuk ( słownie: dwie sztuki) do każdej pozycji. Próbki 
należy wysłać na adres: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 
Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, Budynek Nr 2 Administracyjno-Dydaktyczny – Dział 
Zamówień Publicznych. Próbka może zostać złożona za pośrednictwem operatora 
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1640), osobiście lub za pośrednictwem posłańca. Paczka z próbkami winna byś 
opisana nazwą Wykonawcy, numerem postępowania przetargowego oraz podaniem, której 
części dotyczy. d) Oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane przez Wykonawcę wkłady 
są kompatybilne z dozownikami typu Reflex, Matic, SmartOne, PeakServe (w składce 
wielopanelowej), dozownikami przemysłowymi uszczelnionymi będącymi własnością 
Zamawiającego. e) Dotyczy części 1 poz. 1 – Wkłady do dozownika- załącznik Nr 2 SWZ - 
atest dopuszczający do kontaktu z żywnością, certyfikat ekologiczny EU Ecolabel oraz ISO 
14001 lub równoważne. f) Dotyczy części 1 poz. 2 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 
SWZ - atest dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel 
lub równoważny. g) Dotyczy części 1 poz. 3 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - 
atest dopuszczający do kontaktu z żywnością, certyfikat FSC oraz certyfikat ekologiczny EU 
Ecolabel lub równoważne. h) Dotyczy części 1 poz. 4 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 
SWZ - certyfikat PZH – dopuszczenie do kontaktu z żywnością oraz certyfikat HACCP. i) 
Dotyczy części 1 poz. 5 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest ekologiczny EU 
Ecolabel oraz certyfikat FSC lub równoważne. j) Dotyczy części 1 poz. 6 – Wkłady do 
dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest dopuszczający do kontaktu z żywnością, certyfikat 
ISO. k) Dotyczy części 1 poz. 7 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest 
dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel lub 
równoważny. l) Dotyczy części 1 poz. 8 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest 
dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel lub 
równoważny. m) Dotyczy części 1 poz. 9 – Wkłady do dozownika - załącznik Nr 2 SWZ - atest 
dopuszczający do kontaktu z żywnością oraz certyfikat FSC lub równoważny.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie stawia warunków.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena - 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/05/2024 08:45:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl


210526-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/05/2024 09:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: NIP 712-21-35-822
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. dr. K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 81 4541763
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:zampub@cozl.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
https://platformazakupowa.pl/pn/cozl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


210526-2024 Page 8/8

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 01d546b6-4565-4c83-847c-bd17c78a88d6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/04/2024 07:02:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 210526-2024
Numer wydania Dz.U. S: 71/2024
Data publikacji: 10/04/2024


		2024-04-09T22:03:39+0000




